
Číslo smlouvy vlastníka       PN 2017_0014_1         SAP   

Číslo smlouvy stavebníka    8510000667                                Registr smluv: ANO  

  

VPIC Přeložka sil. II-187 Číháň Kolinec                       - 1 - z 3 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
č. PN 2017_0014, SRM, 8020000015, 8500003035 

uzavřené dne 04.03.2019 

 

Vlastník sítě elektronických komunikacích:  
 
CETIN a.s. 
Sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená   
bankovní spojení:  
číslo účtu:   

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací : 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119            
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp.zn. Pr 737 
zastoupená   
e-mail:   
datová schránka:   
telefon  
Bankovní spojení:   
číslo účtu:   
kontaktní osoba:    

tel.:   

 (dále jen „Stavebník“) 

 

I. 
 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na následující změně Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. PN 
2017_0014, SRM, 8020000015, 8500003035, uzavřené dne 04.03.2019 (dále jen 
„Smlouva“). 

  
II. 
 

2.1  Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, odst. 5.2 Smlouvy se nahrazuje 
následujícím textem: 

 
„Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě Cenového a 
technického návrhu a následně upravených na základě předloženého výkazu výměr 
z Projektu činí 4.345.789,00 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta čtyřicet pět tisíc sedm set 



Číslo smlouvy vlastníka       PN 2017_0014_1         SAP   

Číslo smlouvy stavebníka    8510000667                                Registr smluv: ANO  

  

VPIC Přeložka sil. II-187 Číháň Kolinec                       - 2 - z 3 

osmdesát devět korun českých). Překládka je dle Zákona o elektronických 
komunikacích mimo předmět daně z přidané hodnoty.“ 
 

2.2  V čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, odst. 5.2 Smlouvy se bez náhrady ruší 
první věta. 

 
2.3 Text čl. 6 Platební podmínky, odst. 6.1. písm. a) Smlouvy se nahrazuje následujícím 

textem:  

„Fakturu č. 1 za Přípravu Překládky ve výši 208 396,00 Kč (slovy: dvě stě osm tisíc tři 
sta devadesát šest korun českých) do 30 dnů ode dne jejího vystavení;“ 

 
2.4 Čl. 10 Rozvazovací podmínka, odst. 10.1 Smlouvy se mění a nově zní následovně: 
 

„Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 
a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do tří (3) let 
od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou 
platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského 
zákoníku, v platném znění.“  

 
2.5 Čl. 10 Rozvazovací podmínka, odst. 10.2 Smlouvy se mění a nově zní následovně: 
 

„S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním 
dnem následujícím po uplynutí tří (3) let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě 
doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka (učiněná za splnění 
podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této Smlouvy). V případě, že dojde 
k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.“ 

 
2.6 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 

III. 
 

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 
 

3.2 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku uveřejnit 
jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru 
smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv vydané správcem 
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po 
jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek č. 
1 ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tomuto 
dodatku č. 1 ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto 
principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti 
CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 
 

3.3 Smluvní strany ujednaly, že tento dodatek uzavřou prostřednictvím elektronických 
prostředků na dálku; tento dodatek je uzavřen doručením Smlouvy opatřené 
(podepsané) zaručeným elektronickým podpisem oprávněných podepisujících osob 



Číslo smlouvy vlastníka       PN 2017_0014_1         SAP   

Číslo smlouvy stavebníka    8510000667                                Registr smluv: ANO  

  

VPIC Přeložka sil. II-187 Číháň Kolinec                       - 3 - z 3 

obou Smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky.  
 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

3.5 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 
 

V Praze dne ............................. V Plzni dne ............................. 

 
 
 
 
 
______________________________ _________________________________ 
CETIN a.s. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

p.o. 
  
ředitel, Provoz sítě generální ředitel 

 

Příloha č. 1: Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle Projektu 


